
ZARZĄDZENIE NR 188  

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 07 czerwca 2018 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie zasięgu terytorialnego   

stałego lotniczego przejścia granicznego Warszawa/Modlin 

 

 Na podstawie § 3 ust. 2  rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 13 sierpnia 2008 r. w sprawie sposobu ustalania zasięgu terytorialnego 

przejść granicznych (Dz. U. poz. 2008 r. poz. 938 oraz z 2017 r. poz. 376) w związku z art. 17 

ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie  

(Dz. U. z 2017 r.  poz. 2234) zarządza się, co następuje:
 
 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 324 Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie zasięgu terytorialnego stałego lotniczego przejścia granicznego Warszawa/Modlin. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

          Zdzisław Sipiera 

                 Wojewoda Mazowiecki 

 


